

Poznań, dnia 30 września 2020 r.

POZ-AD.271.4.2020

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) udzielam odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Urzędu Statystycznego w Poznaniu od uczestnika postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Dostawa sprzętu komputerowego”.

Pytanie 1.

Czy zamawiający dopuści jako równoważne zaoferowanie komputera, który będzie posiadał złącza M.2, które umożliwiają zainstalowanie dysku twardego M.2 NVMe o pojemności 256 oraz karty WIFI zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, by oferowany laptop był wyposażony w następujące złącza M.2:

- a) 1x PCIe Gen3x4 NVMe M.2 2230 lub 2280
- b) 1x M.2 2230
- c) 1x M.2 3042

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści komputer, w którym port RJ45 zostanie zrealizowany za pomocą dedykowanego adaptera?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga w laptopie zintegrowanego z płytą główną portu RJ-45.